DECRETO Nº 18663/2022

Declara hóspede oficial do Município de Dois Vizinhos
Anne Cristine Gomes da Silva Cavali, governadora do
Distrito 4640 do Rotary Club Internacional.

Luis Carlos Turatto, Prefeito de Dois Vizinhos, no uso de

suas atribuições legais,

D E C R E T A:

Art. 1º Fica declarada como hóspede oficial do Município

de Dois Vizinhos, nos dias 11 e 12 de agosto, ANNE CRISTINE GOMES DA SILVA

CAVALI, governadora do Distrito 4640 do Rotary Club Internacional.

Gabinete do Executivo Municipal de Dois Vizinhos,
Estado do Paraná, aos vinte e sete dias do mês de julho
do ano de dois mil e vinte e dois, 60º ano de
emancipação.

Luis Carlos Turatto
Prefeito

Registre-se

Publique-se

Cumpra-se

Vilmar Possato Duarte
Secretário de Administração e Finanças